
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 № 153-па

г. Новодвинск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 24.12.2019 № 1060-па

«О должностных лицах, уполномоченных от имени администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» подписывать документы

о приемке результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта,
а также поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги

в порядке исполнения муниципальных контрактов, заключенных администрацией
муниципального образования «Город Новодвинск»

в качестве муниципального заказчика»

Руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Признать утратившими силу:
-постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

от 24.12.2019 № 1060-па «О должностных лицах, уполномоченных от имени администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  подписывать  документы  о  приемке
результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта, а также поставленного
товара, выполненной работы или оказанной услуги в порядке исполнения муниципальных
контрактов, заключенных администрацией муниципального образования «Город Новодвинск»
в качестве муниципального заказчика»;

-постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 10.02.2020 № 66-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 24.12.2019 № 1060-па «О должностных
лицах,  уполномоченных  от  имени  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  подписывать  документы  о  приемке  результатов  отдельного  этапа
исполнения муниципального контракта, а также поставленного товара, выполненной работы
или  оказанной  услуги  в  порядке  исполнения  муниципальных  контрактов,  заключенных
администрацией  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  в  качестве
муниципального заказчика».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  20  февраля  2024  года  и  подлежит
обнародованию  на  официальном  сайте  Городского  Совета  депутатов  муниципального
образования «Город Новодвинск».

Глава А.С. Чечулин


